
 

 

ЕВИДЕНЦИЈА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ
 

За период:01-07-2015до31-12-2015
ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН
I.1)Податоци за договорниот орган
I.1.1)Назив на договорниот орган:АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
I.1.2)Адреса:ул.„Македонија“ бр.38
I.1.3)Град и поштенски код:Скопје 1000
I.1.4)Интернет адреса:www.avmu.mk
I.1.5)Лице за контакт:Билјана Панева-ПарлееваАдреса на е-пошта:javninabavki@avmu.mkТелефон/Факс:023103423, 023103460/02
3103 401
ДЕЛ II:ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА
II.1)Барање за прибирање понуди (до 5000 евра)

Склучен договор / добиени фактури

Број
на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Име/назив на носителот на
набавката

Вредност на
склучениот
договор /
фактура со
вклучен ДДВ

Број на
договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата

13/2015

Свич 6 (шест) парчиња

Стоки 5
Друштво за производство,
трговија и услуги ТРИНИТИ
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-извоз
Скопје

166970 ден. 03-4632/1 15.07.2015

15/2015

Безалкохолни пијалоци и
напитоци, Потреби за кујна -
Средства за хигиена Стоки 4

Трговско друштво за
производство, промет и услуги
ХЕМОСТИЛ Стефчо ДООЕЛ
експорт-импорт Скопје

100659 ден. 03-4561/1 09.07.2015

18/2015 Ангажирање на Биро за Услуги 4 Друштво за 82482 ден. 03-4794/1 24.07.2015



преведување едукативни,преведувачки и
менаџмент активности,трговија и
услуги ЕСП-РАЗВОЈ И
УПРАВУВАЊЕ НА ЧОВЕЧКИ
РЕСУРСИ ДОО Скопје

19/2015

Финансиско-осигурителни
услуги за новото седиште на
Агенцијата во Скопје – деловен
објект Палата „Панко
Брашнаров“

Услуги 4
Акционерско друштво за
осигурување ВИНЕР-Виена
Иншуренс Груп Скопје

39000 ден. 03-4755/1 23.07.2015

20/2015
Одржување на системот за
снимање на аудио-видео записи Услуги 2 Друштво за производство промет

и услуги АМЦ ДОО Скопје 346531 ден. 03-5120/1 19.08.2015

22/2015
1 (едно) возило - Пежо 308, 4
(четири) возила Сеат: - 3 (три)
Сеат Ибица - 1 (едно) Сеат МИИ Услуги 5

Друштво за производство,промет
и услуги СПОРТСМОТОР
ДООЕЛ експорт импорт Скопје

354000 ден. 03-6301/1 02.11.2015

25/2015
ИСО Сертификација за потребите
на Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни медиумски услуги Услуги 2

Друштво за едукација, тренинг и
истражување АМ ЦЕРТ ДООЕЛ
Скопје

224200 ден. 03-7115/1 23.12.2015

27/2015
Одржување на противпожарна
спринклер инсталација (сува
потстаница, прскалки и пумпи),
за потребите на Агенцијата

Услуги 1
Друштво за
проектирање,контрола и услуги
ТЕХНОИНСПЕКТ ДОО Скопје

46610 ден. 03-6688/1 22.12.2015

32/2015
Интернет конекција со хостирање
на веб страницата на Агенцијата,
за период од 2 (две) години Услуги 4

Друштво за телекомуникации и
услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз
Скопје

203422 ден. 03-7093/1 22.12.2015

33/2015

Кафемат голем (нов), Кафемат
мал (нов), Кафе за еспресо /
капучино / макијато - количина 30
кг., Шољи за кафе со тацни -
количина 100 (сто) парчиња

Стоки 1 Друштво за трговија и услуги
ПРОМОСТИЛ ДООЕЛ Скопје 311688 03-7312/1 31.12.2015

II.2)Барање за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи)
Склучен договор

Број на
оглас

Предмет на
договорот за
јавна набавка

Вид на
договор за
јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Име/назив на носителот на
набавката

Вредност на
склучениот
договор /
фактура со
вклучен ДДВ

Број на
договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата

21/2015
Печатарски услуги

Услуги 2
Трговско друштво за
вработување на инвалидни
лица за печатење на весници-

472000 ден. 03-5525/1 21.09.2015



Печатница ЕВРОПА 92
ДООЕЛ Кочани

23/2015

Интегриран софтвер
за правно,
финансиско и
економско работење

Стоки 1
Друштво за информатички и
комуникациски сервиси
ГОРД СИСТЕМИ СЕРВИСИ
ДООЕЛ Скопје

470400 ден. 03-5919/1 15.10.2015

30/2015

Изработка на
студија (преку
спроведено
истражување на
мислењето на
публиката), за
потребите на 
Агенцијата

Услуги 1 Друштво за трговија и услуги
СВОТ ДОО Скопје 472000 ден. 03-6571/1 16.11.2015

31/2015

Горива за
службените
моторни возила на 
Агенцијата

Стоки 2
Друштво за производство,
трговија и услуги ПУЦКО
ПЕТРОЛ увоз-извоз ДОО
с.Пласница Пласница

449580 ден. 03-6862/1 03.12.2015

II.3)Набавка на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се предмет на договорите за
јавните набавки

Склучен договор / добиени фактури

Реден број
Предмет на договорот за јавна
набавка (За категорија на услуги
17-27 од Уредбата)

Број на добиени
понуди

Име/назив на
носителот на
набавката

Вредност на
склучениот
договор /
фактура со
вклучен ДДВ

Број на
договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата

1
Систематски прегледи за
вработените Категорија на услуга
Категорија на услуга: бр.25

3

Приватна
здравствена
установа-
поликлиника со
ординации од
примарната
здравствена
заштита и
биохемиска
лабораторија
МЕДИКА
Скопје

185368 ден. 03-6541/1 13.11.2015

II.4.1)Датум на првична објава на ЕСЈН:29-01-2016



II.4.2)Датум на повторно објавување (доколку е извршено):


